
LIGNES

Horaires valables du
6 juillet au 1er septembre 2024 inclus

100%  GRATUIT

Capbreton 

Estacade

Santocha

Plage Océanides

Retrouvez les jours de circulation et les horaires de la ligne          sur transports.nouvelle-aquitaine.fr.
Horaires donnés sous réserve des conditions de circulation.

Ca
pb

re
to

n 
<>

 E
st

ac
ad

e,
 S

an
to

ch
a,

 O
cé

an
id

es
LI

G
N

E
JOURS DE FONCTIONNEMENT 

CAPBRETON - Plage Océanides 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

CAPBRETON - Alouettes 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

CAPBRETON - Mairie 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

CAPBRETON - Cigales Gare (quai A) 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

CAPBRETON - Bournès Centre Commercial 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

CAPBRETON - Montaigne 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

CAPBRETON - Saint-Exupéry 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

CAPBRETON - Parc des Sports (Skatepark) 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

CAPBRETON - Bonamour 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

CAPBRETON - Marché aux Poissons 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

CAPBRETON - Estacade 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

CAPBRETON - Santocha 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

CAPBRETON - Bonamour 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

CAPBRETON - Parc des Sports (Skatepark) 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

CAPBRETON - Saint-Exupéry 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

CAPBRETON - Montaigne 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

CAPBRETON - Bournès Centre Commercial 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

CAPBRETON - Cigales Gare (quai B) 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

CAPBRETON - Mairie 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

CAPBRETON - Alouettes 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 -

CAPBRETON - Plage Océanides 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 -

Tous les jours (jours fériés inclus)

PontonsPontons du bateau passeur E-Boucarot

Bateau passeur E-Boucarot : départs toutes les heuresdéparts toutes les heures

Bateau passeur E-Boucarot : départs toutes les 15 mindéparts toutes les 15 min

Arrêts des lignes Yégo plagesArrêts des lignes Yégo plages

Parking gratuit

E-BOUCAROT BATEAU PASSEUR
DU PORT DE CAPBRETON
La date de reprise du bateau passeur n’est 
pas connue à ce jour. Suivez la mise à jour des 
informations sur le site  www.cc-macs.org

Capbreton 

Estacade

Santocha



100% GRATUIT

Renseignement voyageur
05 58 56 80 87

Objets perdus à bord
05 58 91 11 44

Rejoignez-nous
@yego.macs 

Simplifiez vos
déplacements !

Téléchargez l’App Yégo sur votre mobile 
(disponible sur Androïd et iPhone). 

Consultez yego.fr pour connaître les 
horaires, planifier vos déplacements.

Yégo est accessible aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant 
(dans la limite d’une place disponible par véhicule).

DÉPART DE CAPBRETON - CIGALES GARE À DESTINATION DE :

ARRIVÉE À CAPBRETON - CIGALES GARE EN PROVENANCE DE :
Ca

pb
re

to
n 

<>
 E

st
ac

ad
e,

 S
an

to
ch

a
LI

G
N

E

JOURS DE FONCTIONNEMENT 

CAPBRETON - Cigales Gare (quai A) 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

CAPBRETON - La Civelle 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

CAPBRETON - Mairie 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

CAPBRETON - Allées Marines 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

CAPBRETON - Office de Tourisme 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

CAPBRETON - Tassigny-Biarritz 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

CAPBRETON - Marché aux Poissons 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

CAPBRETON - Estacade 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

CAPBRETON - Santocha 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

CAPBRETON - Tassigny-Biarritz 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

CAPBRETON - Office de Tourisme 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

CAPBRETON - Allées Marines 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

CAPBRETON - Mairie 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

CAPBRETON - La Civelle 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

CAPBRETON - Cigales Gare (quai A) 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

LABENNE (bus Yégo ligne 1A quai A) 10:18 11:28 12:38 13:53 15:03 16:13 17:23 18:33

ST-VINCENT-DE-TYROSSE (bus Yégo ligne 1A quai B) 9:46 10:51 12:01 13:11 14:26 15:36 16:46 17:56 19:05

SOUSTONS/DAX (ligne régionale 517 quai B) 10:42 11:58 12:23 13:23 14:28 15:05 15:23 17:28 19:28

ST-VINCENT-DE-TYROSSE (bus Yégo ligne 1A quai A) 11:28 12:38 13:53 15:03 16:13 17:23 18:33 19:42 20:20

LABENNE (bus Yégo ligne 1A quai B) 10:51 12:01 13:11 14:26 15:36 16:46 17:56 19:05 20:15

SOUSTONS/DAX (ligne régionale 517 quai A) 10:33 12:23 13:26 14:23 15:23 16:25 17:25 18:21 18:51 19:14

Tous les jours (jours fériés inclus)

Horaires donnés sous réserve des conditions de circulation. Veuillez vous informer auprès de la SNCF (TER) ou sur le site www.yego.fr (bus)  pour connaître les jours de circulation des correspondances.
Retrouvez les jours de circulation et les horaires de la ligne          sur transports.nouvelle-aquitaine.fr.


